Ofício nº 046/2009-GB

      Campo Novo do Parecis, 3 de março de 2009.

Senhor Presidente,

Referimo-nos à indicação nº 009/2009, de 29 de janeiro de 2009, do vereador Vagner Herklotz, versando sobre a necessidade da implantação de uma ciclovia paralela à Rodovia MT-235, no trecho compreendido entre a Av. Mato Grosso até a Parecis Alimentos, contemplando a empresa Yoki Alimentos.

Cumprimentando o nobre vereador e informando que, a implantação desta ciclovia já sendo estudada, e esta será executada em tempo oportuno.

Sendo o que nos apresenta para o momento, reiteramos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO VALTER BERFT

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

ADILSON ROQUE TEIXEIRA

Presidente do Poder Legislativo

NESTA